O prazo de vigência iniciará na data da assinatura do contrato em 14/05/2024 e vigorará até

31/12/2024 e poderá ser prorrogado, a critério da Administração,  desde que comprovado o preço

vantajoso, prorrogável na forma do art. 107 da Lei n° 14.133/2021.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO.

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 4.617,00 (Quatro mil, seiscentos e dezessete

reais).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao

[...]

t:AMPO AI ACADO lí VAREJO ESPOU EIVO LIDA

JOSÉ RICARDO STROEIIER - PROPRIETÁRIO
CPF: 003.265.490-13 RG: 4079114684

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA. CNPJ n»
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: ALDEIA MATERIAIS

ESPORTIVOS LTDA - EPP, CNPJ; 37.981.540/0001-03, Valor R$
1.040,00 (Um mil e quarenta reais}. OBJETO: Contratação de
empresa para fornecimento de materiais esportivos para
atender a Secretaria de Educação e Assistência Social do
município. FUNDAMENTO LEGAL: Lei nO 14.133 de 2021, Decreto
Municipal 004/2024. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: 13/05/2024, PRAZO

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO NS
016/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 036/2024. CONTRATANTE;

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ ns
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: CAMPO ATACADO E VAREJO
ESPORTIVO LTDA ■ EPP, CNPJ: 40.553.425/0001-42. Valor R$
4.617,00 (Quatro mil, seiscentos e dezessete reais). OBJETO;
Contratação de empresa para fornecimento de materiais
esportivos para atender a Secretaria de Educação  e Assistência
Social do município. FUNDAMENTO LEGAL; Lei n» 14.133 de 2021,

Decreto Municipal 004/2024, TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: 13/05/2024.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N« 221/2024. PREGÃO ELETRÔNICO N^
016/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO; 036/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n°
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: MAY EMPREENDIMENTO LTDA-

ME, CNPJ: 48.543.867/0001-10. Valor R$ 26.833,00 (Vinte e seis

mil, oitocentos e trinta e três reais). OBJETO: Contratação de
empresa para fornecimento de materiais esportivos para
atender a Secretaria de Educação e Assistência Social do
município. FUNDAMENTO LEGAL: Lei nS 14.133 de 2021, Decreto
Municipal 004/2024. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO; 13/05/2024.

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO N°
016/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 036/2024. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n“
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: CAMPO ATACADO E VAREJO
ESPORTIVO LTDA - EPP, CNPJ: 40.553.425/0001-42, Valor R$
862,60 (Oitocentos e sessenta e dois reais e sessenta

centavos). OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento
de materiais esportivos para atender a Secretaria de Educação
e Assistência Social do município. FUNDAMENTO LEGAL: Lei nS
14.133 de 2021, Decreto Municipal 004/2024. TERMO DE

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N^ 219/2024. PREGÃO ELETRÔNICO N«
016/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 036/2024. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n°
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: D.E.A CALCADOS LTDA-ME,
CNPJ; 52.331.094/0001-85. Valor R$ 9.925,00 (Nove mil e

novecentos e vinte e cinco reais), OBJETO: Contratação de
empresa para fornecimento de materiais esportivos para
atender a Secretaria de Educação e Assistência Social do
município. FUNDAMENTO LEGAL; Lei n^ 14.133 de 2021, Decreto
Municipal 004/2024. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO; 13/05/2024.